公告编号：2024-001

证券代码：837348       证券简称：飞宇竹材       主办券商：方正承销保荐

江西飞宇竹材股份有限公司

关于完成全资子公司注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

江西利宇农业开发有限公司系江西飞宇竹材股份有限公司（以下简称“公

司”）全资子公司，公司根据经营战略发展需要，经公司董事长、总经理审批通

过了《关于注销江西利宇农业开发有限公司的申请》，决定注销江西利宇农业开

发有限公司。根据《公司章程》《对外投资管理制度》有关规定，上述议案无需

提交董事会、股东大会审议。公司于 2024 年 1 月 5日收到奉新县市场监督管理

局出具的江西利宇农业开发有限公司的注销证明，注销日期为 2024年 1月 5日，

至此江西利宇农业开发有限公司注销手续已经全部办理完成。

二、注销全资子公司的基本情况

公司全称：江西利宇农业开发有限公司

统一社会信用代码：91360921MA35JPLU8N

企业类型：有限责任公司（有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资））

注册资本：200万元人民币

成立日期：2016 年 07月 18日

法定代表人：邹敏

住所：江西省宜春市奉新县工业园区江西飞宇竹材股份有限公司内

经营范围： 一般项目：竹种植，森林改培，竹制品销售，农村民间工艺及制

品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营，与农业生产经营有关的技术、信息、

设施建设运营等服务，碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发，节能管理服

务，环保咨询服务，项目策划与公关服务，气候可行性论证咨询服务，科技中介

公告编号：2024-001

服务(除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目；依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、注销全资子公司的原因和对公司的影响

根据公司整体发展规划和实际经营需要，为降低管理成本，优化组织架构，

提高管理及运营效率，充分整合资源，降低公司运营成本。

上述全资子公司注销完成后不再纳入公司合并报表范围，不会对公司整体业

务的发展和盈利水平产生不利影响，不存在损害公司和股东特别是中小股东利益

的情形。

四、备查文件目录

奉新县市场监督管理局出具的江西利宇农业开发有限公司的《注销证明》

江西飞宇竹材股份有限公司

董事会

                                             2024年 1 月 9日